
Węzeł 

S6

S7

S5

wp.10

Rz ter. [m n.p.m.]

193.27

194.57

192.71

193.28

Rurociąg DW [mm]

-

295.00

295.00

149.00

Rurociąg DN [mm]

-

315.00

315.00

160.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

191.26

190.70

192.05

Studnia

DN1000

DN1000

DN1000

DN500

Rz. włazu [m n.p.m.]

193.27

194.57

192.71

193.28

Rz. dna studni [m n.p.m.]

191.26

192.56

190.70

191.33

Osadnik [m]

0.00

0.00

0.00

0.75

wp.10

S
5

S
7

193°
50°

117°

S7 S5

191.06

191.26191.27

192.06

193.27

S6
191.27

wp.10
192.06

S7
191.27

Nazwa: Studnia S6

Węzeł 

S7

pk.5

wp.12

S6

S8

Rz ter. [m n.p.m.]

194.57

194.68

194.58

193.27

195.48

Rurociąg DW [mm]

-

149.00

149.00

295.00

295.00

Rurociąg DN [mm]

-

160.00

160.00

315.00

315.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

192.72

193.35

191.26

192.56

Studnia

DN1000

DN-

DN500

DN1000

DN1000

Rz. włazu [m n.p.m.]

194.57

-

194.58

193.27

195.48

Rz. dna studni [m n.p.m.]

192.56

-

192.64

191.26

193.47

Osadnik [m]

0.00

-

0.75

0.00

0.00

S8

S
6

wp.12

pk
.5

122°

93°

100°

45°

pk.5 S6

192.36

192.56192.57

192.72

193.35

194.57

S7
192.57

S8
192.57

wp.12
193.35

pk.5
192.72

Nazwa: Studnia S7

Węzeł 

S8

pk.6

pk.7

S7

wp.14

S9

Rz ter. [m n.p.m.]

195.48

196.54

195.59

194.57

195.69

197.45

Rurociąg DW [mm]

-

149.00

186.80

295.00

149.00

295.00

Rurociąg DN [mm]

-

160.00

200.00

315.00

160.00

315.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

193.63

193.62

192.56

194.40

193.47

Studnia

DN1000

DN-

DN-

DN1000

DN500

DN1000

Rz. włazu [m n.p.m.]

195.48

-

-

194.57

195.69

197.45

Rz. dna studni [m n.p.m.]

193.47

-

-

192.56

193.73

195.44

Osadnik [m]

0.00

-

-

0.00

0.75

0.00

S9

wp.14

S7

p
k
.7

pk
.6

95°

28° 64°

18°

154°

pk.6 S7

193.27

193.47193.48

193.63

194.41

195.48

S8
193.48

S9
193.48

wp.14
194.41

pk.7
193.63

pk.6
193.63

Nazwa: Studnia S8

Węzeł 

S9

pk.8

wp.16

S8

Rz ter. [m n.p.m.]

197.45

197.56

197.45

195.48

Rurociąg DW [mm]

-

149.00

149.00

295.00

Rurociąg DN [mm]

-

160.00

160.00

315.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

195.60

196.22

193.47

Studnia

DN1000

DN-

DN500

DN1000

Rz. włazu [m n.p.m.]

197.45

-

197.45

195.48

Rz. dna studni [m n.p.m.]

195.44

-

195.50

193.47

Osadnik [m]

0.00

-

0.75

0.00

S8

wp.16

p
k.

8

139°

101°

120°

pk.8 S8

195.24

195.44195.45

195.60

196.22

197.45

S9
195.45

wp.16
196.22

pk.8
195.60

Nazwa: Studnia S9

Węzeł 

S2

S10

wp.4

S3

S1

Rz ter. [m n.p.m.]

190.57

190.55

190.67

191.26

190.45

Rurociąg DW [mm]

-

295.00

149.00

295.00

295.00

Rurociąg DN [mm]

-

315.00

160.00

315.00

315.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

189.11

189.39

188.96

188.94

Studnia

DN1000

DN1000

DN500

DN1000

DN-

Rz. włazu [m n.p.m.]

190.57

190.55

190.67

191.26

-

Rz. dna studni [m n.p.m.]

188.96

188.12

188.69

189.25

-

Osadnik [m]

0.00

1.00

0.75

0.00

-

S
1

S
3w

p
.4

S10

104°

149°

16°

91°

wp.4

S1

188.76

188.96188.97

189.12

189.40

190.57

S2
188.97

S3
188.97

wp.4
189.40

S10
189.12

Nazwa: Studnia S2

Węzeł 

S3

S4

wp.7

S2

pk.2

wp.6

Rz ter. [m n.p.m.]

191.26

192.24

191.35

190.57

191.48

191.23

Rurociąg DW [mm]

-

295.00

149.00

295.00

149.00

149.00

Rurociąg DN [mm]

-

315.00

160.00

315.00

160.00

160.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

189.25

190.10

188.96

189.26

190.00

Studnia

DN1000

DN1000

DN500

DN1000

DN-

DN500

Rz. włazu [m n.p.m.]

191.26

192.24

191.35

190.57

-

191.23

Rz. dna studni [m n.p.m.]

189.25

190.23

189.39

188.96

-

189.28

Osadnik [m]

0.00

0.00

0.75

0.00

-

0.75

w
p.

6

pk.2

S
2

w
p
.7

S
4

45°

180°

25°

29°

81°

S4 S2

189.05

189.25189.26

190.01
190.10

191.26

S3
189.26

wp.6
190.01

pk.2
189.26

wp.7
190.10

S4
189.26

Nazwa: Studnia S3

Węzeł 

S4

S3

S5

pk.3

wp.8

Rz ter. [m n.p.m.]

192.24

191.26

192.71

192.34

192.25

Rurociąg DW [mm]

-

295.00

295.00

149.00

149.00

Rurociąg DN [mm]

-

315.00

315.00

160.00

160.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

189.25

190.23

190.38

191.02

Studnia

DN1000

DN1000

DN1000

DN-

DN500

Rz. włazu [m n.p.m.]

192.24

191.26

192.71

-

192.25

Rz. dna studni [m n.p.m.]

190.23

189.25

190.70

-

190.30

Osadnik [m]

0.00

0.00

0.00

-

0.75

wp.8

pk.3

S
5

S
3

91°

100° 42°

127°

pk.3 S3

190.03

190.23190.24

190.39

191.02

192.24

S4
190.24

wp.8
191.02

pk.3
190.39

S5
190.24

Nazwa: Studnia S4

Węzeł 

S5

pk.4

S4

S6

Rz ter. [m n.p.m.]

192.71

192.82

192.24

193.27

Rurociąg DW [mm]

-

149.00

295.00

295.00

Rurociąg DN [mm]

-

160.00

315.00

315.00

Rz. dołu rury [m n.p.m.]

-

190.86

190.23

190.70

Studnia

DN1000

DN-

DN1000

DN1000

Rz. włazu [m n.p.m.]

192.71

-

192.24

193.27

Rz. dna studni [m n.p.m.]

190.70

-

190.23

191.26

Osadnik [m]

0.00

-

0.00

0.00

S
6

S
4

pk.4

92°

101°

167°

pk.4 S4

190.50

190.70190.71

190.86

192.71

S5
190.71

S6
190.71

pk.4 190.86

Nazwa: Studnia S5
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